
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.05.2025 № 506

г. Холм

Об утверждении состава конкурсной комиссии Холмского 
муниципального округа по организации и проведению 

конкурсного отбора инициативных проектов

В соответствии с Положением об инициативных проектах, 
выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счёт иных 
межбюджетных трансфертов из областного бюджета, утвержденным 
постановлением Правительства Новгородской области от 28.02.2025 № 70с, 
подпунктом 2 пункта 8 Порядка проведения конкурсного отбора 
инициативных проектов для реализации на территории, части территории 
Холмского муниципального округа, утвержденного решением Думы 
муниципального округа от 29.01.2025 № 84, Администрация Холмского 
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии Холмского 
муниципального округа по организации и проведению конкурсного отбора 
инициативных проектов.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 
Холмского муниципального округа - бюллетене «Вестник Холмского 
муниципального округа» и разместить на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального округа в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

                                               

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00975623E89B78307BBADB66FFA17FF79E
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 07.05.2025 14:52
Срок действия:  с 14.01.2025 по 09.04.2026



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

округа от 07.05.2025 № 506

СОСТАВ
конкурсной комиссии Холмского муниципального округа по 

организации и проведению конкурсного отбора инициативных проектов

Голошубов П.П. - Глава муниципального округа, председатель 
конкурсной комиссии;

Мальцева Е.А. - Управляющий делами Администрации округа, 
заместитель председателя конкурсной комиссии;

Александрова О.В. - начальник отдела по организационным и правовым 
вопросам Администрации округа, секретарь 
конкурсной комиссии.

Члены комиссии:
Александрова Т.Н. - председатель Думы Холмского муниципального 

округа (по согласованию);
Пиманова Л.Н. член Общественного Совета Администрации 

Холмского муниципального округа (по 
согласованию); 

Чиркова Т.В. - первый заместитель Главы Администрации 
муниципального округа.


